NN 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -.

REQUERIMENTO n° 21712015

CAM  ARA MUNICIPAL DE ITAPEVI 	Súmula: 	Solicita 	informações do
APROVADO

Plenário 	 Executivo junto ao órgão competente,

MA 2015 	se consta no cronograma da

7 	 municipalidade a pavimentação da Rua
iciente

Águas de São Pedro, no Parque Boa

Esperança.

REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da

Silva, Prefeito Municipal, para que verifique junto ao Órgão competente se

consta no cronograma da municipalidade a pavimentação da Rua Águas de

São Pedro, no Parque Boa Esperança.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Trata-se de um pedido feito pelos munícipes a este legislador.

Ressaltando que, a Rua Águas de São Pedro é uma via sem pavimentação

asfáltica, fato que não condiz com o município progressista que é Itapevi.

Diante disso, solicito mui respeitosamente, que seja efetivamente

instalada pavimentação asfáltica na rua supracitada.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de janeiro de 2015.

MARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

P ROTO CO IL4
05 JAN 2015

Assinatura

_--- 	Vereador
Adriano Camargo Antonio
(Gordo Cardoso) PSDB

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Ilapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.ca,naraitanevi.sn. Pov. br